
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR 
AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2025 

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM –  ITENS 01, 03, 04, 05 E  06 PARA AMPLA CONCORRÊNCIA  E 
ITENS 02 E 07 EXCLUSIVOS PARA ME/EPP 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLDAS E TORNO PARA 
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS. Início do cadastro das propostas: a partir 
das 08h do dia 25/04/2025 até às 08h do dia 13/05/2025. Abertura das propostas após as 08h do dia 
13/05/2025. Início da disputa de preços às 09h do dia 13/05/2025. VALOR TOTAL MÁXIMO 
ESTIMADO: R$ 257.684,90. Prazo de vigência: 01 ano. Os procedimentos para acesso ao Pregão 
Eletrônico estão disponíveis no site www.bnc.org.br. O edital está disponível nos sites 
www.coronelvivida.pr.gov.br / www.bnc.org.br / https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações: (46) 3232-
8331. Coronel Vivida, 23 de abril de 2025. Juliano Ribeiro, Diretor do Depto de Compras e Patrimônio. 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JU
LI

A
N

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

on
el

vi
vi

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

17
4-

7B
A

5-
A

30
F

-8
50

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
17

4-
7B

A
5-

A
30

F
-8

50
3

http://www.bnc.org.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8174-7BA5-A30F-8503

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANO RIBEIRO (CPF 083.XXX.XXX-05) em 23/04/2025 13:10:01 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/8174-7BA5-A30F-8503

https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/8174-7BA5-A30F-8503

